ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỔ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Số■Mb/GDĐT-TC

về hướng dẫn hồ sơ đề nghị
thành lập Hội đồng tuyển sinh

lớp 10 công lập và ngoài công lập.

Thành phố Hồ Chỉ Minh, ngàỹ^kháng 5 năm 2020,

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông
Công lập và Ngoài công lập.

Căn cứ Quyết định số 1557/QĐ-ƯBND ngày 12 tháng 5 năm 2020
của Chủ tịch Ưỵ ban nhân dân Thành phố về thành lập Ban chỉ đạo các kỳ thi
tuyển sinh đầu cấp năm học 2020 -2021;

Căn cứ Công văn số 1402/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 18 tháng 5 năm 2020
của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố' vê hướng dẫn thi tuvển vào lóp 10
trung học phổ thông năm học 2020 -  2021;

Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị thực hiện đề nghị thành lập,
công nhận Hội đồng tuyền sinh lóp 10(HĐTS 10) như sau:

Thành phần hồ sơ gồm:
1. Văn bản đề nghị thành lập HĐTS 10̂  (đối với trường Công lập),

Văn bản đề nghị công nhận HĐTS 10 (đối với trường Ngoài Công lập),

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1. Chủ ti ch: Hiệu trường hoặc
Phó Hiệu trưởng

2. Phó Chủ tịch: Phó Hiệu trường

3. Thư ký: Thư ký Hội đồng
hoặc Tồ trưởng chuyên môn

4. ủ y  viên: Chủ tịch công đoàn cơ sở,
Trợ lý thanh niên
Tổ trưởng chuyên môn
Giáo viên chủ nhiệm
Giáo viên bộ môn

Danh sách đính cèm văn ban đề nghị (gửi file excel về địa chi mail:2.

lhple. sgddt@tphcm.goV.vn hoặc lehoangphuongle@gmail.com).
3. Quyết định giao chỉ tiêu tuyền sinh của Sở (Bản photo).

Thời gian thực hiện: Gửi về phòng Tồ chức Cán bộ Sở trước
ngày 15/6/2020.
Chuvện viên phụ trách: cô Lê Hoàng Phương Lê © 33^550982412345)
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn

ó Y/h'M T v- ííằf/ Số r W:Not nhận: 11
- Như trên;
- Lưu: VT, T C C C à .ị/

Lê Hồng Son

mailto:lhple._sgddt@tphcm.goV.vn
mailto:lehoangphuongle@gmail.com